
年末年始の営業のお知らせ 

 

ＴＫサービスをご利用頂き、ありがとうございます。 

弊社では、本年度の年末年始の営業を下記のとおりとさせていただきます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

■ 年末年始休業期間 

2011 年 12 月 29 日(木)から 2012 年 1 月 5 日(木)まで 

 

上記期間中は、お電話の受付はお休みとなります。 

メールでのお問い合わせ、ご質問などの回答は、11月 6日（金）以降に順次対応させて頂きます。 

なお、サプリメント 20%オフ、検査 30%オフは 12 月 31 日までの受付となります。 

メール、ＦＡＸにて承りますので、12 月 31 日と明記してお申し込みくださいませ。 

1 月 6 日以降に検査キット発送、サプリメント発注の手配をさせていただきます。 

Mail：tomorrow_kids@cyber.ocn.ne.jp    FAX：045-315-2089 

こちらにご連絡くださいませ。 

 

■ 検査検体の発送について 

☆OAT 有機酸+酵母菌-コンボ検査、酵母菌検査、CS 広範囲大便検査をお申し込みのお客様 

GPL 研究所は、１２月の休日と天候と輸送の遅れ等を考慮し、12 月 20 日（火）～26 日（月）の「便

検体」の受け入れが出来ません。 

OAT 有機酸+酵母菌-コンボ検査、酵母菌検査、CS 広範囲大便検査をお申し込みの方は、 

１6 日（金）・26 日（月）27 日（火）・28 日（水）の発送をお願いいたします。 

TK サービスの集荷予約手配をご希望の方は、この 4 日間の中で 9 時～13 時までにＴＫサービス

までご連絡くださいませ。 

TEL：045-315-2039       こちらにご連絡くださいませ。 

 

☆ＯＡＴ有機酸検査、ＭＯＡＴ菌有機酸検査、ペプチド検査、尿メタル検査、アミノ酸検査、ＩｇＧ94

種アレルギー検査（血清）をお申し込みのお客様 

尿検体については 30 日（金）まで受け入れが可能です。 

FEDEX のお休みを考慮すると、発送可能日は 

15 日（木）16 日（金）19 日（月）20 日（火）21 日（水）26 日（月）27 日（火）28 日（水）です。 

いずれの日も 13 時までにＦＥＤＥＸへ集荷の連絡をお願いいたします。 

TK サービスの集荷予約手配をご希望の方は、この 8 日間の中で 9 時～13 時までにＴＫサービス

までご連絡くださいませ。 

TEL：045-315-2039       こちらにご連絡くださいませ。 

 

mailto:tomorrow_kids@cyber.ocn.ne.jp�


☆メタル毛髪検査、ＩｇＧ94 種アレルギー検査（ＤＢＳ）をお申し込みのお客様 

郵送で送るため発送はいつでも構いません。 

ただし、クリスマスの時期はアメリカの配送が混乱する事があり、紛失等が起こるかもしれません

ので、25 日以降の発送が安全です。 

 

来年の発送は、1 月 4 日（水）からの集荷となります。 

TK サービスの集荷予約手配をご希望の方は、1 月 6 日（金）～のご連絡をお願い申し上げます。 

TEL：045-315-2039       こちらにご連絡くださいませ。 

 

GPL 研究所の年末年始のお休みは以下の通りです。 

１２月・・・24 日（土） 25 日（日） 26 日（月） 31 日（土） 

１月・・・・１日（日） ２日（月）                 

  

■ サプリメントのご注文について 

年内配達ご希望の方は、19 日（月）までにご注文をお願いいたします。 

お急ぎ便の FEDEＸ便は、フライトの遅れ、または通関の遅れ等に対応できるよう余裕を持って、

22 日（木）までにご注文ください。 

以降のご注文については、年始 1 月 4 日の通関から順次配送になる可能性がございます。 

お早目のご注文をよろしくお願い申し上げます。 

 

来年もＴＫサービスを宜しくお願いいたします。  


